
Администрация города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 
 

О внесении изменения в Порядок предоставления субсидии на оказание 
финансовой помощи в целях предупреждения банкротства или 

восстановления платежеспособности муниципальных унитарных 
предприятий города Благовещенска утвержденный постановлением 

администрации города Благовещенска от 17.04.2024 № 1689 
 
 
 
 
 
 

 

 
В целях уточнения порядка предоставления субсидии 

п о с т а н о в л я ю: 
         1. Внести в Порядок предоставления субсидии на оказание финансовой 
помощи в целях предупреждения банкротства или восстановления 
платежеспособности муниципальных унитарных предприятий города 
Благовещенска, утвержденный постановлением администрации города 
Благовещенска от 17.04.2024 № 1689 изменение, изложив подпункт 4 пункта 
2.6. раздела 2. Условия и порядок предоставления субсидии в следующей 
редакции: 
        «4) выявление технических и арифметических ошибок в представленных 
получателем субсидии документах;».   
        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня размещения в 
сетевом издании «Официальный сайт Администрации города Благовещенск». 
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра города Благовещенска Калашникова А.С. 

 
 

 
 

Исполняющий обязанности 
мэра города Благовещенска Д.А. Гумиров 

[SIGNERSTAMP1]


